de 6.973.912 pesetas.

19.797,59 metros de percalina, al precio 
de 2.217.330 pesetas.

5.956,80 metros de forro rayón, al pre­
cio de 1.084.138 pesetas.

27.434.26 metros de forro negro, al pre­
cio de 3.264.677 pesetas.

Importe total del concurso: noventa y

nueve millones novecientas diecisiete mil 
doscientas cuarenta y dos (99.917.242) 
pesetas.

Madrid, 13 de marzo de 1980.—El Coro­
nel de Intendencia Presidente de la Jun­
ta de Compras Delegada en el Cuartel 
General de la Armada, Eugenio Estrada 
Manchón.—2.8S2-C.

Resolución de la Junta de Compras Dele­
gada en el Cuartel General de la Ar­

[...]

12.929 camisetas bayeta, al precio tipo 
de 5.068.168 pesetas.

17.763 camisas verdes, al precio tipo de 
8.437.425 pesetas.

17.763 camisas blancas, al precio tipo 
de 8.437.425 pesetas.

24.523 bolsas de aseo, al precio tipo de 
11.405.520 pesetas.

Importe total del concurso: noventa y 
ocho millones quinientas dieciséis mil 
cuarenta y ocho (98.516.048) pesetas.

Madrid, 13 de marzo de 1980.—El Coro­
nel de Intendencia Presidente de la Jun­
ta de Compréis Delegada en el Cuartel 
General de la Armada, Eugenio Estrada 
Manchón.—2.854-C.

Resolución de la Junta de Compras Dele­
gada en el Cuartel General de la Ar­

[...]

27.268 boinas azules, al precio tipo de 
11.861.580 pesetas.

29.244 sacos petate, al precio tipo de 
15.206.880 pesetas.

15.697 jerseys azules, al precio tipo de 
8.240.925 pesetas.

7.147 guantes blancos, al precio tipo de 
1.079.197 pesetas. ,

Importe total del concurso: noventa y 
nueve millones seiscientas sesenta y seis 
mil doscientas setenta y cuatro (99.666.274) 
pesetas.

Madrid, 13 de marzo de 1980.—El Coro­
nel de Intendencia Presidente de la Jun- 
La de Compras Delegada en el Cuartel 
General de la Armada, Eugenio Estrada 
Manchón.—2.855-C.

Resolución de la Junta de Compras Dele­
gada en el Cuartel General de la Ar­

[...]

cuenta de los adjudicatarios.

Los concursantes deberán hacer constar 
en su proposición plazo de entrega del 
material.

Detalle del objeto del concurso

62.192 zapatos negros de vestuario mi­
litar de Marinería e Infantería de Mari­
na al precio tipo de setenta y cuatro 
millones ocho mil cuatrocientas ochenta 
(74.008.480) pesetas.

Madrid, 13 de marzo de 1980.—El Coro­
nel de Intendencia Presidente de la Jun­
ta de Compras Delegada en el Cuartel 
General de la Armada, Eugenio Estrada 
Manchón.—2.857-C.

MINISTERIO 
DE OBRAS PUBLICAS 

Y URBANISMO

Resolución de la Dirección General de Ca­

[...]

y 15 metros cúbicos, respectivamente, en 
total 436 metros cúbicos, puestos en car­
gue de camión, en lote l.° del monte 
número 73 del Catálogo de los de utilidad 
pública de esta provincia, sito en término 
municipal de Hoyo de Pinares (Avila), 
año 1980.

Tipo de tasación: Quinientas veintitrés 
mil doscientas (523.200) pesetas como pre­
cio base y seiscientas cincuenta y cuatro 
mil (654.000) pesetas como índice.

Este aprovechamiento, independiente­
mente del valor alcanzado en subasta, 
ingresará en el Fondo de Mejoras del 
Monte la cantidad de 251.805 pesetas en 
concepto de gastos hasta la puesta de 
la madera en cargue de camión, 25.000

[...]

porte del presupuesto de indemnizaciones.

Pliegos de condiciones: Pueden éxami- 
narse en la Secretaría de la Mancomuni­
dad, de las diez a las trece horas de 
los días laborables.

Garantía provisional: El 3 por. 100 del 
tipo de tasación o base, o sea, quince 
mil seiscientas noventa y seis (15.696) pe­
setas.

Modelo de proposición: El que se in­
serta al final de este anuncio.

Presentación de plicas: Se presentarán 
en la Secretaria de la Entidad, desde las 
diez a las trece horas de los días labo­
rables, desde el siguiente al en que apa­
rezca la inserción de este anuncio en el